ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА
АДМИНИСТРАЦИЯ ВАСИЛЕОСТРОВСКОГО

РАЙОНА САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

П Р И К А З ОКУД

№ /  А

О назначении Гехтман А.Л.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Назначить с 11.08.2014 Гехтман Александру Львовну на должность директора

Г осударственного бюджетного образовательного учреждения дополнительного

педагогического профессионального образования Центра повышения квалификации

специалистов Василеостровского района Санкт-Петербурга «Информационно­

методический центр» с должностным окладом 32 067,90 рублей на условиях трудового

договора и с испытательным сроком 6 месяцев.

Исполняющий обязанности
главы администрации А.В, Калашников

С приказом ознакомлена: . ^---7 ^  y i  Уах/ни/б-*' « 2014г.
' (подпись) (расшифровка подписи) (дата)